
 
 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

24.07.2020 № 833 

г. Кирово-Чепецк 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области  

от 03.04.2020 № 356 

 

В целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия 

населения на территории муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области в связи с распространением новой 

коронавирусной инфекции (COVID-19), реализации постановления 

Правительства Кировской области от 25.03.2020 № 122-П «О введении 

ограничительных мероприятий (карантина) на территории Кировской 

области» (далее – постановление Правительства Кировской области от 

25.03.2020 № 122-П), администрация муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  Внести в постановление администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 03.04.2020 № 356 

(с внесенными изменениями постановлением администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

10.04.2020 № 379, постановлением администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 30.04.2020 № 

447, постановлением администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области от 12.05.2020 «№ 469, постановлением 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 03.06.2020 № 590, постановлением администрации 



муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

16.06.2020 № 653, постановлением администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 30.06.2020 № 

718, постановлением администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области от 07.07.2020 № 738, постановлением 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 15.07.2020 № 790) «О введении ограничительных 

мероприятий (карантина) на территории муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области» (далее - постановление) 

следующие изменения: 

         1.1. В подпункте 2.1. пункта 2 постановления слова «до 24.07.2020 

включительно» заменить словами «до 31.07.2020 включительно».  

         1.2. В пункте 3 постановления слова «до 24.07.2020 включительно» 

заменить словами «до 31.07.2020 включительно». 

        2.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

Первый заместитель  

главы администрации  

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области                      И.А. Гагаринов  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


